piadis nimirum 238. quae anno aerae Chr. 153. celebrata est. Prima enim erant *Olympia* eorum, quae quater tum viderat *Lucianus*, cum scriberet de morte *Peregrini*. Et quarta proinde *Olympia* ante illa, quibus se combussit *Peregrinus*. de morte *Peregrin.* p. 588. Tum comitem navigationis ipsum habuit *Peregrinum*. Tum venit e *Syria* *Lucianus*. p. 589. Postquam evagatus fuisset per *Ioniam*. Bis *Accusat.* p. 231. Egerit ergo tum *Lucianus* annum vitae decimum octavum vel nonum. Sic tria, quibus postea aderat, *Olympia* in annos vitae convenient vigesimum secundum aut tertium, vigesimum sextum aut septimum, trigesimum aut trigesimum primum, *Christi* autem 157. 161. 165. Ante annos, quam scriberet *Hermotimum*, xv, πρὸ πεντεκαίδεκα σχεδὸν ἡτῶν, ad philosophiam illum hortatus fuerat πρεσβύτης quidem, quem ille ὑπ' ἀνοίας καὶ νεότητος contempsit. *Hermotim.* p. 521. Aetatis suae anno vigesimo quinto aut sexto, *Christi* 160. Anno autem aetatis suae vigesimo octavo aut nono, *Christi* 163. in *Ionis* audit *Historicos* de rebus primis *Veri* auspicio gestis in *Armenia* adversus *Vologesum* recitantes. *Quom. scrib. sit Hist.* de peste *Nisibi* orta, ab *Aethiopia* et *Aegypto* εἰς τὴν βουλίας γῆν πολλὴν progressa. Locum autem *Ioniae*, quo praecipue versatus est, *Ephesum* fuisse, colligimus a *Pseudologista* p. 437. et 444. Anno aetatis trigesimo primo aut secundo, *Christi* 166. scripsit librum *Quom. scrib. esset Historia*. Post συνεχεῖς νίκας p. 601. *Lucii* nempe *Veri* Imperatoris, unde *Armeniacus*, *Parthicus* et *Medicus* adpellatus est, et *Imp.* II. III. IV. ἀπάντων ἤδη κειρωμένων. p. 604. Cum tamen nondum triumphasset, p. 624. Quae hujus anni notae sunt. Jam erat in *Ionis*. p. 611. Πρώην in *Achaja*. ib. *Corinthi*. p. 614. Quod scilicet *Olympis* superiori anno interfuisset. Peste adhuc τοῖς μὴ τὰ Ῥωμαίων αἰρωμένοις. pag. 612. Quae tamen *Verum* redeuntem *Romam* usque secuta est. *Capitolin. Ver.* c. 9. *Vologesum* praeterea memorat p. 612. 615. et 624. *Osroem*, p. 615. *Priscum* ducem, p. 616. Hujus nimirum belli nomina. Hoc primum opus scripsit, ni fallor, *Lucianus*. Simili enim argumento est

usus, cur etiam ipse manum calamo admoveret, quo et *Juvenalis*, a multitudine eorum ducto, qui *Veri* cum *Parthis* bellum describendum susceperant. Nec vero ullum alterius generis scriptum a se editum fuisse innuit, aut novum sibi fuisse scribendi duntaxat argumentum, aut *Historiam* a se illorum exemplo scribendam. Imo alienum se ab illo argumento satis aperte profitetur. Nam quod *veram*, quam adpellat, *Historiam* pro styli *historici* exemplo scripserit, in eo *lusit* tantummodo, et pro more suo *cavillatus* est. *Satyra* enim illa verius in *Historicos*, quam *Historia*, adpellanda erat. Cum scriberet in *Indoctum divitem*, p. 386. ait quidem fuisse quemdam, qui $\chi\theta\epsilon\varsigma$ καὶ πρῶν Peregrini baculum emisset, cum quo in ignem insilisset ipse *Peregrinus*, quod fieri potuit multis a morte *Peregrini* annis. Et certe *Regem* tum memorat *unicum*, p. 390. duntaxat $\kappa\alpha\iota\delta\epsilon\lambda\alpha\nu$ $\tau\iota\mu\omega\nu\tau\alpha$, cui *lucrus* displiciturus erat, qualis certe nullus erat post *Marcum* usque ad *Severum*. Tum *pauper* erat ipse *Lucianus*, p. 380. nondum *stipendium* $\kappa\omicron\lambda\upsilon\tau\acute{\alpha}\lambda\alpha\nu\tau\omicron\nu$ adeptus. Tum adhuc *Syrus*, p. 388. necdum, ut postea, in illustrem aliquam *Graecam* civitatem adscitus. Certe post annum *Aer. Chr.* 169. quo discessit *Lucius*. Forte post *caedem Cassii* A. D. 175. cum in *Orientem* veniret *Marcus*. Hinc ergo sequitur, annum fere 90sinum adtingisse *Lucianum*, siquidem eo usque superstes fuisset, cum iniret *Alexander Severus*. Ea autem certe *aetate* esse non potuit, cum scriberet de *Macrobiis*, quo opere nostri meminit *Isidori*. Alioqui certe *suam aetatem* non tacuisset, qui *Juniores* sese multos *Macrobiis* accensuit. Vidit ille senem *Demonactem* et cum eo versatus est, qui *Epicteto* familiaris erat liberto *Epaphroditi* sub *Nerone*, et quem nos alibi sub *Hadriano* peruisse probavimus. *Dissertat. de Aetate Peripli Maris Euxin.* n. 10. 11. A fine enim *Neronis* A. D. 68. ad primum *Alexandri* annum A. D. 222. spatium est annorum plus quam 150. *Pii* certe imperio non admodum provecto (qui A. D. 138. coepit). *Lucianum* inclavisse multa docent, antea proinde natum. Illum ergo *Artauerzem* non potuit videre *Lucianus*, nedum scripta *Isi-*

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

eruditissimus semel et iterum fortassis¹⁷⁾ a vero aberrasse censerī possit, multa tamen sunt, quae in medium profert, quibus res et aetas *Luciani* extra omnem controversiam temporibus suis adsignantur.

Vereor tamen ut facile eruditis adprobet ingeniosissimam conjecturam, qua *Luciano* *Hermotimum* Dialogum scriptum esse contendit, ut *Avidio Cassio* blandiretur, et philosophicos *Marci Aurelii* mores sale satyrico defricaret. Quaecumque ab eo eam in rem adferuntur, ingenio quidem et eruditione clarissimi auctoris lectorem adliciunt: at in re satis obscura, vim et evidentiam demonstrationis non habent. *Avidium tamen Cassium*, (*Gallican.* p. 453.) *Luciani* popularem, teste *Dione*, et a *Marco Aurelio* *Syriacis* legionibus praefectum *Samosatensi* nostro innotuisse, per se omnino verosimile videtur: mihi etiam per multa animadversa sunt, quae, *Lucianum* inter *Avidii Cassii* familiares cooptatum aliquando fuisse, propemodum persuadeant. Etsi enim celeberrimi iis temporibus *Cassii* nomen raro in *Luciani* (legitur in tractatu: quem. consecr. sit historia, p. 624. c. 81.) lucubrationibus adpareat, nonnumquam tamen tacito nomine non obscure *Cassius* apud eum significari videtur. Crediderim sane, *Lucianum* tota illa *reposita*, quae

17) Cl. *Dodwellus* *Hermotimi* nomine *Marcum Aurelium* vult intelligi, qui tamen in *Luciani* Dialogo pag. 514. se anno aetatis quadragésimo philosophari coepisse profitetur, quod sane de *Marco Aurelio* (*Capitolin. in Marco Antonino Philos. c. 1.*) in omni vite philosophante viro, dici non potuit. Tribuit praeterea idem *Dodwellus* *Philopatrum* Dialogum *Luciano*, qui tamen Dialogus ab ejus scribendi ratione immane quantum abit, et propterea veteribus Criticis merito adnotatur. Credidit, post alios non paucos, vir incomparabilis *Hugo Grotius*, (in *Psalm. CIV.*) scriptum fuisse *Philopatrum* imperante *Trajano*: verum id de eo scriptore dici non potest, qui *Artemidori Daldiani* *Ὀυροσκοπία* laudat. (p. 775.) Ego ad *Aureliani* Imperatoris tempora, adeoque diu post *Luciani* aetatem referendam esse ejus Dialogi scripturam, aliquando demonstraturus sum.